Laurencius Teup[o]lo Dei gra[tia] Venec[ie], Dalmac[ie] atque 
Chroac[ie] dux, dominus quarte partis et dimid[ie] tocius imperii 
Roman[ie]. Nobili et sapienti viro  (a) pot[estati] Firmi et eiusdem 
civit[atis] consilio et communi dilectis amicis suis salutem et dilectionis 
affectum. Licet de nostra fortitudine vel prudencia non processerit, 
sed solum de voluntate et clemencia creatoris, in cuius manu et 
potestate universa consistunt, sapiencie vestre duximus presentibus 
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nunciandum, quod ordinata noviter forma de novi ducis electione, 
sicut moris est Venetorum, in Christi nomine cellebranda et in loco 
constituto positis electoribus occasione predicta examinatis eorum 
voluntatibus, sicut fieri in talibus consuevit, vota sua et voces in nos, 
sicut altissimo placuit, convertere voluerunt, nos in ducem Venetorum 
concorditer eligentes. Quam quidem ellectionem more solito populo 
nunciata [!] exstensis(b) manibus et vocibus elevatis ad celum laudes 
et gratias Domino magniffice optulerunt ellectionem ipsam alacriter 
acceptantes. Qua a nobis audito quodam modo moti fuimus et in 
mente nostra alicuius hesitacionis sintilla descendit deffectum nostrum 
in tante dignitatis culmine cognoscentes, sed de ipsius misericordia, 
per quem reges regnant et principes principatum optinent, ac de 
gratia beatissimi Marci apostoli et evangeliste gubernatori [!] nostri 
plenius(c) confidentes ellectionem predictam acceptavimus et honus 
tanti regiminis nobis assumpsimus presentatum spe plena tenendo, 
quod ipse Dominus, a quo cunta bona procedunt et qui de nobis 
hanc ellecionem fieri vo1uit, per intercessionem evangeliste benedicti 
deffectum nostrum laudabiliter adimplebit. Unde cum in nostre mentis 
atmario [?] inseparabiliter sit annexum tante dignitatis officium ad 
ipsius sanctissimi nominis gloriam et eiusdem matris virginis gloriose 
necnon beatissimi Marci apostoli et evangeliste patroni et gubernatoris 
Venetorum ac ad statum et augmentum ducatus nobis commissi vestri 
et aliorum amicorum nostrorum ipsius annuente gratia pro viribus 
exercere, nobilitatem vestram requirendam duximus et rogandam, 
quatinus una nobiscum, sicut convenit, congaudentes preces vestras(d) 
et vos creatori omnium effundatis, ut suam gratiam sic nobis prestare 
dignetur, quod ducatum Venec[ie] in statu paciffico gubernare possimus 
et quieto. Presentes litteras tantum distulimus ad mictendum eo, quod 
bulla nostra plumbea nondum fuerat percompleta.